西门子PLC模块代理商6ES7313-6CG04-0AB0
产品名称 西门子PLC模块代理商6ES7313-6CG04-0AB0
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

位数命令。 1.5 MB 主存储器；
通过扩展主存储器执行与运行相关的用户程序，可以显著提高用户程序的空间。 作为程序装载
描述 订货号 用于 SIMOTION C240 / C240 PN 的附件   前连接器，40 针 用于连接内置 I/O
螺钉型触点 6ES7392-1AM00-0AA0 带有弹簧式接线端子 6ES7392-1BM01-0AA0 采用 FastConnect
连接方法 6ES7392-1CM00-0AA0 连接 comb PS – C2xx 用于 PS307 电源6ES7390-7BA00-0AA0 IM
365 接口模块 用于使用*性连接电缆 (1 m)  1 EG、2 个模块对运动控制器进行扩展
标准温度范围 6ES7365-0BA01-0AA0 SIMATIC S7-300，安装导轨   L = 160 mm
(6.30 in) 6ES7390-1AB60-0AA0 L = 480 mm (18.90 in) 6ES7390-1AE80-0AA0 L = 530 mm
(20.87 in) 6ES7390-1AF30-0AA0 L = 830 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)